关于“赋能未来”大众汽车集团（中国）助学项目

拟推荐人选的公示

根据《“赋能未来”大众汽车集团（中国）助学项目》文件要求，经学生

本人申请、学院学生国家奖助学金评审委员会推荐、学院学生国家奖助学金评

审领导小组审议，拟推荐余加辉等25位同学申报 2023～2024 学年度“赋能未来”

大众汽车集团（中国）助学金。按照公开、公平、公正、择优的原则，现将拟

推荐的同学公示如下：

序号 姓名 性别 专业 班级

1 余加辉 男 新能源汽车技术 G2301-01

2 陈胜斌 男 新能源汽车技术 G2301-01

3 顾胜帅 男 新能源汽车技术 G2301-02

4 黄鹏 男 新能源汽车技术 G2301-02

5 张蒙亮 男 新能源汽车技术 G2301-03

6 沈福灿 男 新能源汽车技术 G2301-03

7 谈聪颖 男 新能源汽车技术 G2301-04

8 王浩 男 新能源汽车技术 G2301-07

9 张树刚 男 新能源汽车技术 G2301-10

10 熊伟杰 男 新能源汽车技术 G2301-11

11 汪博 男 新能源汽车技术 G2301-11

12 张宇豪 男 智能网联汽车技术 G2301-12

13 杨家璇 男 智能网联汽车技术 G2301-12

14 彭浩然 男 汽车制造与试验技术 G2301-13

15 方秋实 男 汽车检测与维修技术 G2301-14

公示期 3 天（2023 年10 月18 日～10 月20 日）。所有评定结果接受监督，

如对以上拟推荐同学有异议，请于公示期内实名来访反馈。

学生处办公室地点：6#楼 2018 办公室

联系人：王亮老师；电话：18761801551。

2023 年10 月18 日

16 王相杰 男 汽车检测与维修技术 G2301-15

17 毕家豪 男 汽车检测与维修技术 G2301-15

18 姜明亮 男 汽车检测与维修技术 G2301-16

19 刘铭宇 男 汽车检测与维修技术 G2301-16

20 张杰 男 汽车检测与维修技术 G2301-18

21 张家成 男 汽车技术服务与营销 G2301-19

22 朱绍兵 男 汽车技术服务与营销 G2301-21

23 王权 男 汽车技术服务与营销 G2301-21

24 孙博涵 男 机电一体化技术 G2301-31

25 李光洋 男 数控技术 G2301-41